

Grønning Buus Udlejning ApS

Højdedraget 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 40 73 59 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Søren Grønning Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønning Buus Udlejning ApS Højdedraget 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 40 73 59 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Grønning Buus, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udleje boliger i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 107.499 Det ordinære resultat efter skat udgør -77.332. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	107.499
1 Personaleomkostninger	-16.368
Driftsresultat	91.131
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.510
Resultat før skat	-5.379
Skat af årets resultat	-71.953
Årets resultat	-77.332
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-77.332
Disponeret i alt	-77.332

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3	Investeringsejendomme	<u>4.672.758</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.672.758</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.672.758</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>29.400</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.536</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.936</u>
	Aktiver i alt	<u>4.723.694</u>

Balance 31. december

Passiver	2019
<u>Note</u>	<u>2019</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	597.399
Egenkapital i alt	637.399
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	48.414
Hensatte forpligtelser i alt	48.414
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.204.160
5 Gæld til pengeinstitutter	1.115.000
Deposita	74.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.393.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.374
Selskabsskat	155.870
Anden gæld	478.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	644.171
Gældsforpligtelser i alt	4.037.881
Passiver i alt	4.723.694
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	<u>16.368</u>
	<u>16.368</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>96.510</u>
	<u>96.510</u>
3. Investeringsejendomme	
Kostpris 1. januar 2019	7.172.759
Tilgang i årets løb	119.038
Afgang i årets løb	<u>-2.619.039</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>4.672.758</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.672.758</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	6,72%
Laveste afkastprocent	3,32%

Noter

	<u>31/12 2019</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.146.560
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>57.600</u>
	<u>2.204.160</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.928.728</u>
5. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>1.115.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.115.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter, 3.319 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.673 t.kr.	
7. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Der er ingen eventualforpligtelser mv.	
